
 
 

Rif. compilatore: MC/bozza Avviso Appalto Aggiudicato.doc  

Risposta a nota n.............................                                                                                                                     

Allegati N.  

Consorzio di Bonifica Tevere-Nera 

P.zza E. Fermi, 5 - 05100 TERNI - Tel. +39 0744 545711 - Fax +39 0744 545790 
Ente di Diritto Pubblico - costituito con D.P.R. 31-3-72 - Codice Fiscale / P.IVA 80000110553 - C/C Postale 10792059 

www.teverenera.it - consorzioteverenera@pec.it - teverenera@teverenera.it 

 
 
 
 
 
  

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA  

DEI CONTRIBUTI DI BONIFICA PER GLI ANNI 2015/2016/2017. 

CIG: 6882957BCA    

 

1. ENTE APPALTANTE: 
Ente Appaltante: Consorzio di Bonifica Tevere–Nera 
Indirizzo: Piazza Fermi, 5 
Telefono: 0744.545711 
Telefax: 0744.545790 

 
2. PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO: PROCEDURA APERTA  ai sensi dell’art. 

60), del d.lgs n. 50/2016. 
 
3. LUOGO DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE E IMPORTO DEL SERVIZIO: 
 
a) Luogo: Comprensorio consortile. 

 

b) Caratteristiche generali dell'opera: servizio di riscossione coattiva del contributo di 
bonifica anni 2015/2016/2017– importo presunto del servizio ammonta ad € 540.000,00. 

 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 30/03/2017 
 
5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio del prezzo più basso 

determinato mediante ribasso sull'importo posto a base di gara ai sensi dell’art. 95 c. 4 
lett. a) del D.Lgs 50/2016.  

 
NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: SORIT Società Servizi e Riscossioni 
Italia Spa con sede in Via Travaglini, 8 48122 – Ravenna. 
 

VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: ribasso dell’85 % 
(ottantacinque per cento)sul prezzo posto a base di  gara corrispondente  ad  un  importo  
contrattuale  pari  ad  € 81.000,00. 
 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE: 09/12/2016 
 



CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE-NERA 
                            TERNI                                     

Foglio N. 2     in data ........................... 
 

Consorzio di Bonifica Tevere-Nera 

P.zza E. Fermi, 5 - 05100 TERNI - Tel. +39 0744 545711 - Fax +39 0744 545790 
Ente di Diritto Pubblico - costituito con D.P.R. 31-3-72 - Codice Fiscale / P.IVA 80000110553 - C/C Postale 10792059 

www.teverenera.it - consorzioteverenera@pec.it - teverenera@teverenera.it 

7. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Umbria con sede in 
Perugia Via Baglioni, 3. 

 

 

 

Visto: IL RUP e DIRETTORE    

            Dott.ssa Carla Pagliari 
    

Il Presidente 

      Dott. Massimo Manni 
 

 

 

 

 

(Firma autografa apposta in originale ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


